IKeIet Kupa 3.f (Tiszapalkonya)

Sorted on Best Lap time |

Free Practice - Szabad Edzés

85

Practice started at 9:33:46

Tiszapalkonya 1.450 Km
2009.05.23. 09:30.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd

1 1 5 KOVACS Gabor Mami Yamaha Fehér Yamaha 85 1:43.047 50.656

2 2 8 SZABO Mark Real Motorcentrum KTM 85 1:44.350 1.303 50.024

3 3 101 ROZGONYI Akos Center Motorsport Club KTM 85 1:45.831 2.784 49.324

4 4 7 FAZEKAS Soma Zsolt Kelet MSE Honda 85 1:52.010 8.963 46.603

5 5 102 BORZAK Maté Bugyi SE KTM 85 1:52.826 9.779 46.266

6 6 2 GYEPES Mihaly ifj. Cornus SzMSE KTM 85 2:01.685  18.638 42.898

7 7 10 LENGYEL Gabor Cornus SzMSE Kawasaki 85 2:25.811 42,764 35.800
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IKeIet Kupa 3.f (Tiszapalkonya)

Free Practice - Szabad Edzés Tiszapalkonya 1.450 Km

N
85 2009.05.23. 09:30
N H E B
Practice started at 9:33:46 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(5) KOVACS Gabor

1 1:53.881 +10.834 9:38:17.175
2 1:48.679 +5.632 9:40:05.854
3 1:44.450 +1.403 9:41:50.304
4 1:45.926 +2.879 9:43:36.230
5 1:44.370 +1.323 9:45:20.600
6 1:43.047 9:47:03.647
7 1:44.213 +1.166 9:48:47.860

(8) SZABO Mérk

1 1:54.274 +9.924 9:38:21.875

1:48.840 +4.490 9:40:10.715
3 1:47.267 +2.917 9:41:57.982
4 1:47.903 +3.553 9:43:45.885
5 1:46.609 +2.259 9:45:32.494
6 1:44.350 9:47:16.844
7 1:44,998 +0.648 9:49:01.842

(101) ROZGONYI Akos

1 1:54.284 +8.453 9:38:20.746
2 1:48.600 +2.769 9:40:09.346
3 1:52.301 +6.470 9:42:01.647
4 3:21.831 +1:36.000 9:45:23.478
5 1:45.831 9:47:09.309
6 1:46.829 +0.998 9:48:56.138

(7) FAZEKAS Soma Zsolt

1 1:59.334 +7.324 9:38:34.338
2 2:01.918 +9.908 9:40:36.256
3 2:00.303 +8.293 9:42:36.559
4 1:53.371 +1.361 9:44:29.930
5 1:52.010 9:46:21.940
6 1:53.491 +1.481 9:48:15.431
7 2:02.665 +10.655 9:50:18.096

(102) BORZAK Maté

1 2:04.172 +11.346 9:40:39.812
2 1:58.242 +5.416 9:42:38.054
3 1:57.881 +5.055 9:44:35.935
4 1:58.613 +5.787 9:46:34.548
5 1:52.826 9:48:27.374
6 1:54.688 +1.862 9:50:22.062

(2) GYEPES Mihaly ifj.

1 2:14.353 +12.668 9:39:18.677

2:04.645 +2.960 9:41:23.322
3 2:02.265 +0.580 9:43:25.587
4 2:03.917 +2.232 9:45:29.504
5 2:03.949 +2.264 9:47:33.453
6 2:01.685 9:49:35.138

(10) LENGYEL Gabor

1 2:32.852 +7.041 9:40:57.038

2 2:27.932 +2.121 9:43:24.970

3 2:30.580 +4.769 9:45:55.550

4 2:27.336 +1.525 9:48:22.886

5 2:25.811 9:50:48.697
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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Kelet Kupa 3.f (Tiszapalkonya) Sorted on Best Lap time
Qualifying - Mért Edzés Tiszapalkonya 1.450 Km
85 2009.05.23. 10:45. ......

Qualify started at 10:56:38

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd

1 1 5 KOVACS Gabor Mami Yamaha Fehér Yamaha 85 1:39.443 52.492

2 2 8 SZABO Mark Real Motorcentrum KTM 85 1:40.860 1.417 51.755

3 3 101 ROZGONYI Akos Center Motorsport Club KTM 85 1:42.189 2.746 51.082

4 4 102 BORZAK Maté Bugyi SE KTM 85 1:46.540 7.097 48.996

5 5 7 FAZEKAS Soma Zsolt Kelet MSE Honda 85 1:47.771 8.328 48.436

6 6 2 GYEPES Mihaly ifj. Cornus SzMSE KTM 85 1:54.843 15.400 45.453

7 7 10 LENGYEL Gabor Cornus SzMSE Kawasaki 85 2:06.573 27.130 41.241
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IKeIet Kupa 3.f (Tiszapalkonya)

Qualifying - Mért Edzés Tiszapalkonya 1.450 Km

B
85 2009.05.23. 10:45
|| H EH B
Qualify started at 10:56:38 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(5) KOVACS Gabor

1 1:41.473 +2.030 10:59:31.154

1:41.471 +2.028 11:01:12.625
3 1:41.463 +2.020 11:02:54.088
4 1:43.323 +3.880 11:04:37.411
5 1:40.950 +1.507 11:06:18.361
6 1:40.339 +0.896 11:07:58.700
7 1:39.443 11:09:38.143
8 1:39.739 +0.296 11:11:17.882

(8) SZABO Mark

1 1:42.817 +1.957 10:59:33.807
2 1:42.208 +1.348 11:01:16.015
3 1:43.490 +2.630 11:02:59.505
4 1:40.860 11:04:40.365
5 1:40.964 +0.104 11:06:21.329
6 1:41.781 +0.921 11:08:03.110
7 1:42.978 +2.118 11:09:46.088
8 1:43.862 +3.002 11:11:29.950

(101) ROZGONYI Akos

1 1:46.513 +4.324 11:00:05.859

1:45.796 +3.607 11:01:51.655
3 1:43.010 +0.821 11:03:34.665
4 2:25.581 +43.392 11:06:00.246
5 1:42.559 +0.370 11:07:42.805
6 1:42.359 +0.170 11:09:25.164
7 1:42.189 11:11:07.353

(102) BORZAK Mété

1 1:48.438 +1.898 11:00:11.440
2 1:56.865 +10.325 11:02:08.305
3 1:46.718 +0.178 11:03:55.023
4 1:46.540 11:05:41.563
5 1:46.577 +0.037 11:07:28.140
6 2:55.836 +1:09.296 11:10:23.976

(7) FAZEKAS Soma Zsolt

1 1:48.776 +1.005 10:59:50.766
2 1:47.983 +0.212 11:01:38.749
3 1:47.837 +0.066 11:03:26.586
4 1:47.771 11:05:14.357
5 1:57.747 +9.976 11:07:12.104
6 1:57.587 +9.816 11:09:09.691
7 1:50.118 +2.347 11:10:59.809

(2) GYEPES Mihaly ifj.

1 1:54.843 11:00:00.415
2 1:55.825 +0.982 11:01:56.240
3 1:54.965 +0.122 11:03:51.205
4 1:56.197 +1.354 11:05:47.402
5 1:.57.777 +2.934 11:07:45.179
6 1:57.091 +2.248 11:09:42.270
7 1:55.854 +1.011 11:11:38.124

(10) LENGYEL Gébor

1 2:13.282 +6.709 11:00:29.636
2:12.533 +5.960 11:02:42.169

3 2:12.993 +6.420 11:04:55.162

4 2:07.888 +1.315 11:07:03.050

5 2:07.643 +1.070 11:09:10.693

6 2:06.573 11:11:17.266
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Kelet Kupa 3.f (Tiszapalkonya) Sorted on Laps
Race 1 - 1.futam Tiszapalkonya 1.450 Km
85 2009.05.23. 13:00 N ......

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:06:25

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 5 KOVACS Gabor Mami Yamaha Fehér Yamaha 85 10 19:19.761 1:47.267
2 2 8 SZABO Mark Real Motorcentrum KTM 85 10 19:33.963 14.202 1:48.028
3 3 101 ROZGONYI Akos Center Motorsport Club KTM 85 10 19:51.085 31.324 1:47.066
4 4 102 BORZAK Maté Bugyi SE KTM 85 10 20:05.793 46.032 1:49.846
5 5 7 FAZEKAS Soma Zsolt Kelet MSE Honda 85 10 21:11.973 1:52.212 1:58.106
6 6 2 GYEPES Mihaly ifj. Cornus SzMSE KTM 85 9 20:04.651 1 Lap 2:02.174
7 7 10 LENGYEL Gabor Cornus SzMSE Kawasaki 85 8 20:46.989 2 Laps 2:16.068

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

14.202 45.009 1:47.066 48.755 101 - ROZGONYI Akos
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IKeIet Kupa 3.f (Tiszapalkonya)

Race 1 - 1.futam Tiszapalkonya 1.450 Km
85 2009.05.23. 13:00 . .. . .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:06:25 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 2:06.068 +3.894 13:18:07.568
(5) KOVACS Gabor 6 2:04.275 +2.101 13:20:11.843
1 1:49.711 +2.444 13:09:28.040 7 2:04.529 +2.355 13:22:16.372
2 1:50.004 +2.737 13:11:18.044 8 2:07.945 +5.771 13:24:24.317
3 1:48.079 +0.812 13:13:06.123 9 2:06.207 +4.033 13:26:30.524
4 1:48.799 +1.532 13:14:54.922
5 1:49.335 +2.068 13:16:44.257 (10) LENGYEL Gabor
6 1:47.895 +0.628 13:18:32.152 1 2:31.410 +15.342 13:10:36.076
7 1:48.062 +0.795 13:20:20.214 2 2:28.733 +12.665 13:13:04.809
8 1:48.442 +1.175 13:22:08.656 3 2:28.890 +12.822 13:15:33.699
9 1:47.267 13:23:55.923 4 2:23.484 +7.416 13:17:57.183
10 1:49.711 +2.444 13:25:45.634 5 2:18.537 +2.469 13:20:15.720
6 2:22.247 +6.179 13:22:37.967
(8) SZABO Mark 7 2:18.827 +2.759 13:24:56.794
1 1:50.198 +2.170 13:09:31.019 8 2:16.068 13:27:12.862
2 1:50.417 +2.389 13:11:21.436
3 1:51.196 +3.168 13:13:12.632
4 1:50.351 +2.323 13:15:02.983
5 1:49.930 +1.902 13:16:52.913
6 1:49.201 +1.173 13:18:42.114
7 1:49.493 +1.465 13:20:31.607
8 1:48.750 +0.722 13:22:20.357
9 1:48.028 13:24:08.385
10 1:51.451 +3.423 13:25:59.836
(101) ROZGONYI Akos
1 1:54.989 +7.923 13:09:40.019
2 1:53.100 +6.034 13:11:33.119
3 1:52.216 +5.150 13:13:25.335
4 1:49.621 +2.555 13:15:14.956
5 1:48.365 +1.299 13:17:03.321
6 1:47.844 +0.778 13:18:51.165
7 1:48.075 +1.009 13:20:39.240
8 1:47.066 13:22:26.306
9 1:52.060 +4.994 13:24:18.366
10 1:58.592 +11.526 13:26:16.958
(102) BORZAK Mété
1 1:54.176 +4.330 13:09:38.624
2 1:52.478 +2.632 13:11:31.102
3 1:53.112 +3.266 13:13:24.214
4 1:53.863 +4.017 13:15:18.077
5 1:53.287 +3.441 13:17:11.364
6 1:54.187 +4.341 13:19:05.551
7 1:53.106 +3.260 13:20:58.657
8 1:51.599 +1.753 13:22:50.256
9 1:51.564 +1.718 13:24:41.820
10 1:49.846 13:26:31.666
(7) FAZEKAS Soma Zsolt
1 2:01.059 +2.953 13:09:48.101
1:59.044 +0.938 13:11:47.145
3 1:59.070 +0.964 13:13:46.215
4 1:59.440 +1.334 13:15:45.655
5 1:58.149 +0.043 13:17:43.804
6 2:00.134 +2.028 13:19:43.938
7 1:59.099 +0.993 13:21:43.037
8 1:58.170 +0.064 13:23:41.207
9 1:58.106 13:25:39.313
10 1:58.533 +0.427 13:27:37.846
(2) GYEPES Mihély ifj.
1 2:03.206 +1.032 13:09:54.443
2 2:02.174 13:11:56.617
3 2:02.266 +0.092 13:13:58.883
4 2:02.617 +0.443 13:16:01.500
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IKeIet Kupa 3.f (Tiszapalkonya)

Race 1 - 1.futam
85

Tiszapalkonya 1.450 Km
2009.05:23. 13:00 .

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:06:25

Competitors

KOVACS Gabor (5)
SZABO Mark (8)
BORZAK Maté (102)
ROZGONY!I Akos (101)
FAZEKAS Soma Zsolt (7)
GYEPES Mihaly ifj. (2)
LENGYEL Gabor (10)

N O ks ODN =

Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

g8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

102 102 102 102 101 101 101 101 101 101 101

101 101 101 101 102 102 102 102 102 102 102

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

10 10 10 10 10 10 10 10 10

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgato
Clerk of the Course

Zsirrielnok
Jury President

Printed: 2009.05.23. 13:32:55

Idomérés vezetoje
Chief Timekeeper

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits 4

CurinoMoro




Kelet Kupa 3.f (Tiszapalkonya) Sorted on Laps
Race 2 - 2.futam Tiszapalkonya 1.450 Km
85 2009.05.23. 15:00 N ......

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:11:51

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 8 SZABO Mark Real Motorcentrum KTM 85 10 18:50.525 1:43.176
2 2 5 KOVACS Gabor Mami Yamaha Fehér Yamaha 85 10 19:13.712 23.187 1:42.662
3 3 101 ROZGONYI Akos Center Motorsport Club KTM 85 10 19:18.801 28.276 1:43.620
4 4 102 BORZAK Maté Bugyi SE KTM 85 10 19:22.768 32.243 1:47.907
5 5 7 FAZEKAS Soma Zsolt Kelet MSE Honda 85 10 19:49.151 58.626 1:50.230
6 6 2 GYEPES Mihaly ifj. Cornus SzMSE KTM 85 9 19:17.014 1 Lap 1:56.591
7 7 10 LENGYEL Gabor Cornus SzMSE Kawasaki 85 9 20:30.759 1Lap 2:05.663

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

23.187 46.173 1:42.662 50.846 5 - KOVACS Gabor
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IKeIet Kupa 3.f (Tiszapalkonya)

Race 2 - 2.futam Tiszapalkonya 1.450 Km
85 2009.05.23. 15:00 . .. . .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:11:51 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:58.194 +1.603 15:23:07.182
(8) SZABO Mark 6 1:59.011 +2.420 15:25:06.193
1 1:45.921 +2.745 15:14:46.279 7 1:59.696 +3.105 15:27:05.889
2 1:44.518 +1.342 15:16:30.797 8 2:02.094 +5.503 15:29:07.983
3 1:44.725 +1.549 15:18:15.522 9 2:00.500 +3.909 15:31:08.483
4 1:43.176 15:19:58.698
5 1:45.901 +2.725 15:21:44.599 (10) LENGYEL Gabor
6 1:46.990 +3.814 15:23:31.589 1 2:05.663 15:15:20.010
7 1:46.574 +3.398 15:25:18.163 2 2:08.141 +2.478 15:17:28.151
8 1:46.333 +3.157 15:27:04.496 3 2:07.572 +1.909 15:19:35.723
9 1:46.401 +3.225  15:28:50.897 4 2:07.685 +2.022  15:21:43.408
10 1:51.097 +7.921 15:30:41.994 5 2:08.333 +2.670 15:23:51.741
6 2:07.990 +2.327 15:25:59.731
(5) KOVACS Gabor 7 2:05.976 +0.313 15:28:05.707
1 1:45.197 +2.535 15:14:41.928 8 2:07.918 +2.255 15:30:13.625
2 1:42.662 15:16:24.590 9 2:08.603 +2.940 15:32:22.228
3 1:43.277 +0.615 15:18:07.867
4 1:44.491 +1.829 15:19:52.358
5 1:45.379 +2.717 15:21:37.737
6 1:47.155 +4.493 15:23:24.892
7 1:50.064 +7.402 15:25:14.956
8 1:48.764 +6.102 15:27:03.720
9 1:56.425 +13.763 15:29:00.145
10 2:05.036 +22.374 15:31:05.181
(101) ROZGONYI Akos
1 1:45.942 +2.322 15:14:45.831
2 1:44.453 +0.833 15:16:30.284
3 1:44.012 +0.392 15:18:14.296
4 1:43.620 15:19:57.916
5 2:09.374 +25.754 15:22:07.290
6 1:50.192 +6.572 15:23:57.482
7 1:49.165 +5.545 15:25:46.647
8 1:47.390 +3.770 15:27:34.037
9 1:48.189 +4.569 15:29:22.226
10 1:48.044 +4.424 15:31:10.270
(102) BORZAK Mété
1 1:49.573 +1.666 15:14:54.686
2 1:49.853 +1.946 15:16:44.539
3 1:48.734 +0.827 15:18:33.273
4 1:49.856 +1.949 15:20:23.129
5 1:49.872 +1.965 15:22:13.001
6 1:48.769 +0.862 15:24:01.770
7 1:47.928 +0.021 15:25:49.698
8 1:47.907 15:27:37.605
9 1:48.176 +0.269 15:29:25.781
10 1:48.456 +0.549 15:31:14.237
(7) FAZEKAS Soma Zsolt
1 1:50.728 +0.498 15:14:54.143
2 1:51.719 +1.489 15:16:45.862
3 1:51.510 +1.280 15:18:37.372
4 1:51.123 +0.893 15:20:28.495
5 1:50.779 +0.549 15:22:19.274
6 1:51.755 +1.525 15:24:11.029
7 1:50.230 15:26:01.259
8 1:52.392 +2.162 15:27:53.651
9 1:52.861 +2.631 15:29:46.512
10 1:54.108 +3.878 15:31:40.620
(2) GYEPES Mihaly ifj.
1 2:07.748 +11.157 15:15:16.777
2 1:56.591 15:17:13.368
3 1:58.579 +1.988 15:19:11.947
4 1:57.041 +0.450 15:21:08.988
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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Kelet Kupa 3.f (Tiszapalkonya)
Race 2 - 2.futam Tiszapalkonya 1.450 Km

85 2009.05.23. 15:00.
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:11:51

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

KOVACS Gabor (5) i 5 5 5 5 5 5 5 5 5 8 8

ROZGONYI Akos (101) 2 101 101 101 101 101 8 8 8 8 5 5

SZABO Mark (8) 3 8 8 8 8 8 101 101 101 101 101 101

FAZEKAS Soma Zsolt (7) 4 7 7 102 102 102 102 102 102 102 102 102

BORZAK Maté (102) 5102 102 7 7 7 7 7 7 1 71 7

GYEPES Mihaly ifj. (2) 6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

LENGYEL Gabor (10) 7 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgaté Zsurlelnol-( Idon-1ere:°. vezetdje ::’s':::'l:':,‘:’l':l : "';;:':'- ”””ﬂ”””’”
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IKeIet Kupa 3.f (Tiszapalkonya)

Osszetett / Total
85

Tiszapalkonya 1.450 Km

-
Il
o B

Pos  No. Name Club Make Class R1. R2. Total points Ax
1 8 SZABO Mark Real Motorcentrum KTM 85 22 25 47
2 5 KOVACS Gabor Mami Yamaha Fehér Yamaha 85 25 22 47
3 101 ROZGONYI Akos Center Motorsport Club KTM 85 20 20 40
4 12 BORZAK Maté Bugyi SE KTM 85 18 18 36
5 7 FAZEKAS Soma Zsolt Kelet MSE Honda 85 16 16 32
6 2 GYEPES Mihaly ifj. Cornus SzMSE KTM 85 15 15 30
7 10 LENGYEL Gabor Cornus SzMSE Kawasaki 85 14 14 28
Name Name
R1. Race 1 - 1.futam - 85
R2. Race 2 - 2.futam - 85
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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